Humanitario

SAN IGNACIO, SINALGA

San Ignacio, Sinaloa a 13 de diciembre del 2023
A S UNTO: Solicitud de Informacion.

FOLIO. 250486000009323
PRESENTE.

En relacion a su solicitud de informacion que presento el dia viernes 01 de diciembre
del afio en curso, con nimero de folio 250486000009323, donde usted solicita la
siguiente Informacion.

1.-Solicito presupuesto asignado para la Unidad de Transparencia y Acceso a la Informacién publica,
de igual manera se solicita lo devengado hasta el dia de hoy.
Pregunta

2).- Solicito se informe si dentro del Sujeto Obligado se cuenta con un Reglamento en materia de
Transparencia y Acceso a la Informacién, asi como también informe la fecha de su pubiicacién en el
periddico oficial del Estado de Sinaloa.

Pregunta
3).- Si dentro del sujeto se llevan a cabo practicas de transparencia proactiva, en caso de ser

afirmativa, detallar de favor qué tipo de informacién proactiva se informa a la ciudadania, la
periodicidad con que se informa y el medio electrénico o impreso en su caso donde se lleva a cabo.

Me permito dar respuesta anexando la informacion correspondiente a su
solicitud de informacion, brindada por el departamento de tesoreria y el area de
transparencia del H. Ayuntamiento de San Ignacio, Sinaloa.

Agradeciendo de antemano su atencién al presente, quedo a sus ordenes

para cualquier duda.
ATENTAMENTE.
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SAN IGNACIO, SIKALOA

FOLIO. 250486000009323

En relacién a su solicitud de informacion que presento el dia viernes 01 de diciembre
del afio en curso, con numero de folio 250486000009323, me permito dar respuesta.

E informarle que dentro del sujeto obligado si se tiene un reglamento para la unidad de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica, su fecha de publicacion el dia 07 de mayo
de 2023.

Asi como también inférmale que dentro del sujeto obligado no se cuenta con un apartado
de transparencia proactiva por el momento,

En cambio, este sujeto obligado si cuenta con pagina oficial del ayuntamiento en donde se
hacen publicos algunos eventos y demas, de la cual anexo liga de hipervinculo para su
mayor informacion.

https://www.sanignacio.qob.mx/index.php

Sin otro en particular me pongo a sus distinguidas érdenes.

ATENTAMENTE
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07 de Diciembre de 20223

LIC. ANA ISABEL DELGADO SANCHEZ
JEFE DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

Por medio del presente le envio un cordial saludo, y dando respuesta a la solicitud que fue
entregada a ésta Tesoreria Municipal, donde solicitan Informacién Publica referente al
presupuesto asignado para la Unidad de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica, le
comunico que dicho presupuesto es por la cantidad de $93,600.00

Sin mas por el momento y agradeciendo la atencion prestada a la presente quedo a sus
ordenes para cualquier aclaracion al respecto.

ATENTAMENTE
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